中共重庆市渝中区两路口街道工作委员会

关于调整生活垃圾分类工作

领导小组人员的通知
街道各办公室（队）、各社区居委会：

    为了进一步做好生活垃圾分类这项重要工作，把习近平总书记牵挂的“关键小事”落实到“我为群众办实事”实践活动中。根据工作需要，经街道党工委、办事处研究决定，调整两路口街道生活垃圾分类工作领导小组。现将调整后的领导小组人员、主要职责、工作机构通知如下：

 组  长：田  野  街道党工委书记

         胡传龙  街道党工委副书记、办事处主任

 副组长：潘洪林  街道办事处副主任

 成  员：街道党政办、党建办、规建办、物业办、经发办、民社办、平安办、城管执法大队、市场监督管理所、两路口派出所、两路口交巡警大队及各社区主要负责人。

 领导小组实行街道党工委书记、办事处主任的“双组长”负责制，形成党政同责，主要领导亲自抓，分管领导具体抓，责任科（队）重点抓的工作格局。领导小组负责全街生活垃圾分类的统筹协调、指挥调度、监督考核等工作。领导小组下设办公室在规建办，负责生活垃圾分类具体工作，由街道办事处副主任潘洪林兼任办公室主任，规建办主任周纪南兼任办公室副主任。办公室工作人员由垃圾分类专职指导员在领导小组的领导下开展辖区内生活垃圾的日常管理工作，指导居委会动员组织辖区内的单位和个人参与生活垃圾减量、分类等工作。

            中共重庆市渝中区两路口街道工作委员会

                         2022年4月14日

（此件公开发布）